
Artikel Artikelnummer #142475

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 1.350 €
Nebenkosten: 100 €
Kaution: 3 MM
Preis Stellplatz / Garage: 50 €

Details Wohnfläche: 140 (m²)
Anzahl Zimmer: 3,5
Anzahl Badezimmer: 2

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.03.19

Immobilienportal für Südbaden 1/3

Stilvolle DG-Studio-Whg in Staufen 3,5Zi Preis: 1.350 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Nachmieter gesucht für stilvolle DG-Studio-Wohnung in Staufen,
140qm, große Wohnküche mit EBK und Holzofen plus 3 Zimmer (eines gut als
Büro geeignet mit Tür zum Trennen des privaten Bereichs), 2 Bäder, 4 Balkone
(einer mit Burgblick), Ideal für berufstätiges Paar/Selbständige ... weitere Infos:
WohnungStaufen2019@gmx.de oder 0175 56 71 594
Lage: Staufener Wohnstraße (kein Rissgebiet), fußläufig zu Innenstadt, Bahnhof,
Supermärkten.
Objekttyp: Dachgeschoss
Etage: 2

Weitere Details & Energie Objektzustand: Vollständig Renoviert
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Etagenheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Fußbodenheizung
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Stilvolle DG-Studio-Whg in Staufen 3,5Zi Preis: 1.350 €



Beschreibung Nachmieter gesucht für stilvolle DG-Studio-Wohnung in Staufen, 140qm, große
Wohnküche mit EBK und Holzofen plus 3 Zimmer (eines gut als Büro geeignet mit
Tür zum Trennen des privaten Bereichs), 2 Bäder, 4 Balkone (einer mit Burgblick),
Ideal für berufstätiges Paar/Selbständige ... weitere Infos:
WohnungStaufen2019@gmx.de oder 0175 56 71 594

Objekt Standort 79219 Staufen im Breisgau, Deutschland
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Stilvolle DG-Studio-Whg in Staufen 3,5Zi Preis: 1.350 €

https://maps.google.com/?q=79219%20Staufen%20im%20Breisgau,%20Deutschland

